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Förslag till riksdagsbeslut 
Riksdagen ställer sig bakom det som anförs i motionen om att stödja förföljda kristna 

och tillkännager detta för regeringen. 

Motivering 
340 miljoner kristna uppskattas lida av förtryck och förföljelse för sin tro! 

Organisationen Open Doors anses vara en av de mest tillförlitliga organisationerna som 

kartlägger förföljelsen mot kristna i världen. Varje år lanserar organisationen en rapport 

vid namn World Watch List (WWL) som tydligt mäter det förtryck som kristna 

upplever inom sex olika områden: privatlivet, familjelivet, sociala nätverk, livet som 

medborgare, kyrkolivet samt förekomsten av våld.  

 

Listan på länder som kränker och förföljer kristna är lång och de länder som utmärker 

sig och ligger i topp är: 

Nordkorea: Ungefär 400 000 kristna riskerar omedelbar avrättning eller deportation till 

brutala arbetsläger under Nordkoreas ledare Kim Jong Uns regim. 
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Somalia: Eftersom större delen av landet styrs av den islamistiska terrorgruppen Al-

Shabaab riskerar misstänkta kristna husarrest, tvångsäktenskap och hot mot sina liv och 

familjer. 

Jemen: Med de islamistiska Houthi-rebellerna som kontrollerar större delen av 

territoriet riskerar misstänkta kristna övervakning, tortyr eller döden. 

Libyen: Kristna, särskilt konvertiter från islam, utsätts för extremt socialt tryck att 

avsäga sig sin tro. Islamistiska milisgrupper är kända för att rikta in sig på, kidnappa 

och döda både inhemska och utländska kristna i landet. 

Sudan: Cirka 2 miljoner kristna utsätts för riktade attacker från islamistiska extremister, 

varav många kidnappas och mördas enligt rapporten. Förföljelsen sker mot en bakgrund 

av massflykt och en hungersnöd orsakad av det ständiga inbördeskriget. 

 

Länder som utövar förtryck mot kristna är ofta länder i mellanöstern och Afrika även 

om det går att finna i alla delar av världen. Diktaturer och Islam är ofta oförenligt med 

religionsfrihet och grundläggande mänskliga rättigheter vilket utgör en stor fara för 

kristna och minoriteter i dessa länder. Flera organisationer menar att kristna grupper till 

och med håller på att utplånas i dessa delar av världen. 

Det är en oroande utveckling som kräver att världssamfundet agerar och vidtar åtgärd. 

Sverige är ett föregångsland beträffande våra insatser mot fattigdom, förföljelse och för 

minoriteters rättigheter men trots det är det många med mig som menar att Sverige ofta 

duckat i frågan och inte tar utvecklingen på allvar. 

 

Därför menar jag att Sverige skall anstränga sig i frågan och visa de utsatta kristna sitt 

stöd genom att tydligt agera och uppmärksamma världssamfundet på situationen. 

 

 

 

 

Alexander Christiansson (SD)  
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